Томская область Каргасокский район
Муниципальное казенное учреждение
Совет Нововасюганского сельского поселения
Четвертого созыва

 Решение

26.07.2022г.                                                                                                                № 213

село Новый Васюган

	            Об установлении дополнительной ежемесячной надбавки за особые условия муниципальной службы муниципальным служащим муниципального образования Нововасюганское сельское поселение

На основании п. 1 Приложения № 4 к Решению Совета Нововасюганского сельского поселения "Об установлении составных частей денежного содержания муниципальных служащих муниципального образования Нововасюганское сельское поселение" от 29.04.2013 № 38
Совет Нововасюганского сельского поселения
       Решил:
1. Установить дополнительную ежемесячную надбавку муниципальным служащим муниципального образования Нововасюганское сельское поселение за особые условия муниципальной службы более минимального предела за расширенный объем работ высокой напряженности и интенсивности, систематическое выполнение срочных и неотложных поручений, работ, требующих повышенного внимания, в следующем максимальном размере от должностного оклада по должностям:
- главный специалист - 225,45%;
- ведущий специалист -  236,9%;
- специалист 1 категории - 210,94%.
2. Обнародовать настоящее решение в соответствии с Уставом муниципального образования Нововасюганское сельское поселение.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования и распространяет свое действие на отношения, сложившиеся с 01 июня 2022 года.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  председателя Совета Нововасюганского сельского поселения Лысенко П.Г.

Председатель Совета
Нововасюганского сельского поселения                                                П.Г. Лысенко

Глава Нововасюганского
сельского поселения                                                                                П.Г. Лысенко